# Kunci Kunci

## R I Z K I

Menurut Al-Qur'an dan As-Sunnah

Syaikh Dr. Fadhl Ilahi Dzahir

Publication : 1439 H / 2017 M

**Kunci-Kunci Rezeki**

Oleh : Syaikh Dr. Fadhl Ilahi Dzahir

Terjemah: Dr. Ainul Haris Arifin, MA

Editor: Eko Haryanto Abu Ziyad

Disalin [www.islamhouse.com](http://www.islamhouse.com) 1436H/2015M

e-Book ini didownload dari [www.ibnumajjah.com](http://www.ibnumajjah.com)

## MUQODDIMAH

Sesungguhnya segala puji adalah milik Allah. Kita memuji, memohon pertolongan dan meminta ampunan-Nya. Kita berlindung kepada Allah dari kejahatan dan keburukan amal perbuatan kita.